[image: image3.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

7 октября  2011 г.                                                     №  303
О проведении муниципальной

дистанционной олимпиады учащихся

4-ых классов «День Знаний»

В соответствии с положением о муниципальной дистанционной олимпиады учащихся 4-ых классов «День Знаний» и планом работы отдела образования на 2011-2012 учебный год
Приказываю:

1. Организовать и провести муниципальную дистанционную олимпиаду среди учащихся 4-ых классов общеобразовательных учреждений Брединского муниципального района с 10.10. по 13.10.2011 года.

2. Утвердить Положение о муниципальной дистанционной олимпиаде учащихся 4-ых классов «День Знаний».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. обеспечить участие учащихся 4-ых классов в муниципальной дистанционной олимпиаде «День Знаний» согласно квоте,

3.2. работы дистанционной олимпиады высылают на электронный адрес- zin_bredy@maiI.ru
4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста ИМЦ Бабкина А.М.

[image: image1.png]H.o. pyxoBoauremnst - /
oTxena 00pa3oBaHus ;‘_%/x‘“ C.B. Bsutsriaa

[image: image2.emf]

_1379511173.doc